

# ارزش صادرات مرغ و تخم مرغ در ۹ ماهه امسال ۲۰ درصد افزایش یافت



[heading] معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی از افزایش ۲۰ درصدی ارزش صادرات مرغ و تخم مرغ در ۹ ماهه امسال و پیش بینی رشد ۲۰۰ هزار تنی تولید شیر تا پایان سال خبر داد. [heading/]

«حسن رکنی» در مراسم امضای تفاهمنامه دوساله با وزارت جهاد کشاورزی به منظور توسعه همکاری مشترک برای ساخت، احیا و توسعه فضاهای معیشتی روستاییان و دامداران گفت: پارسال ۱۵۰ هزار تن مرغ و تخم مرغ از ایران صادر شد و بر پایه آمار ۹ ماهه گمرک جمهوری اسلامی ایران، امسال از نظر ارزش ۲۰ درصد صادرات مرغ و تخم مرغ افزایش یافته است.

وی افزود: تا دو سال پیش ایران واردکننده گوشت و مرغ بود اما اکنون در این زمینه صادرکننده شده است.

معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی ادامه داد: ۱۲ درصد

تولید مرغ و تخم مرغ در کشور در مناطق روستایی انجام می شود؛ بنابراین افزایش بهبود زندگی روستاییان برای ما اهمیت زیادی دارد تا بتوانیم افزون بر خودکفایی، توسعه پایدار اقتصادی را در روستاها محقق سازیم.

رکنی گفت: پارسال از هشت میلیون و ۸۰۰ هزار تن شیر تولید شده در کشور، ۶۵۰ هزار تن شیر و فراورده های لبنی به خارج از کشور صادر شد و پیش بینی می شود امسال میزان تولید شیر در کشور به ۹ میلیون تن افزایش یابد.

وی درباره وضع تولید گوشت قرمز در کشور افزود: بیش از ۹۰ درصد گوشت قرمز در کشور تولید می شود و فقط ۱۰ درصد نیازهای خود را از خارج وارد می کنیم.

رکنی گفت: پارسال ۸۰۰ هزار تن گوشت قرمز در کشور تولید شد و امسال نیز در نظر داریم با افزایش تولید گوشت قرمز تا آنجا که امکان دارد واردات خود را در این زمینه کاهش دهیم.

معاون وزیر جهاد کشاورزی افزود: خوشبختانه پارسال یک میلیون راس دام سبک به کشورهای منطقه و همسایه صادر شده است و میزان صادرات عسل کشور نیز به پنج هزار تن افزایش یافت.

وی درباره امضای تفاهمنامه تازه با بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: هر چند بخش های روستایی از شرایط یکسانی برخوردار نیستند اما با تشکیل کارگروهی درصددیم با توسعه ساخت و سازها در روستاهای کشور فضاهای مناسبی را برای پرورش دام ها به منظور کمک به زندگی آنان فراهم کنیم.

به گزارش ایرنا، معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی و «علیرضا تابش» رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، این تفاهمنامه را امضا کردند.

استفاده از ظرفیت مکان های دامی و مسکن های روستایی بر پایه فضاهای معیشت محور و تبیین راهکارهای مشترک به منظور بهبود ساختارهای اقتصادی دامداران روستاها از هدف های امضای این تفاهمنامه است.

بر پایه این تفاهمنامه، دو طرف کمیته فنی و کارگروه تخصصی را به منظور تبادل اطلاعات مورد نیاز و تهیه دستورالعمل های مرتبط برای بهبود معیشت روستاییان تشکیل می دهند.